
                      令和 7 年 5 月 2 日 

会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

 

  

2025（令和 7）年度全管協総会のご案内 
 

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、日管協・全管協の支部総会を下記の通り開催いたします。 

令和 6 年度活動報告及び令和 7 年度活動方針を皆様に報告させて頂く機会となって

おります。また、総会後には、会員同士の交流の場として懇親会も開催いたします。 

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、ご参加のほど宜しくお願い 

申し上げます。 

敬 具 

記 

日時：令和 7 年 5 月 27 日（火） 受付 15：30 開始 16：00～18：05 

場所：ザ・ナハテラス 3F アダン 

    那覇市おもろまち 2-14-1  TEL：098-864-1111 

 

15：30～      受付開始   ＊同会場にて 15 時より日管協総会を開催 

16：00～16：55  全管協沖縄支部総会 

16：55～17：05  休憩 

17：05～18：05  全管協 パートナー企業商品紹介（60 分） 

18：10～19：30  日管協・全管協合同懇親会 

 

＊離島（石垣・宮古）会員へは、交通費として、1 社 25,000 円を助成いたします。 

 

＊参加される方は、下記の URL もしくは QR コードより申込ください。 

 

 

https://business.form-mailer.jp/fms/47656c2e288390 

 

＊欠席される方は、次ページの委任状の記入をお願いします。 

 

申込期限：5 月２０日( 火 ) 


